

KATRINE BOAS ApS

Lindhardsvej 6
4690 Haslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/03/2019

Katrine Boas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KATRINE BOAS ApS

Lindhardsvej 6

4690 Haslev

CVR-nr: 33867476

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Væsentligst aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og drive egen frisørsalon samt anden hermed beslægtet virksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Et underskud på t.kr. 55 for 2018 er ikke tilfredsstillende.

Der har været omsætningsfremgang, men Indretning af nye lokaler i april 2017, har også øget omkostningsniveauet. Omsætning og omkostninger følges nøje i 2019 for at få et overskud. Egenkapitaklen udgør pr. 31.12.2018 T.kr. kr. 23. og forventes reetableret ultimo 2019.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning efter regnskabsårets afslutning.

.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.301.891	1.112.049
Personaleomkostninger	1	-1.312.938	-1.170.312
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-42.029	-12.565
Resultat af ordinær primær drift		-53.076	-70.828
Øvrige finansielle omkostninger		-2.307	-1.921
Ordinært resultat før skat		-55.383	-72.749
Årets resultat		-55.383	-72.749
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.383	-72.749
I alt		-55.383	-72.749

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.561	225.590
Materielle anlægsaktiver i alt	3	183.561	225.590
Anlægsaktiver i alt		183.561	225.590
Fremstillede varer og handelsvarer		160.800	97.500
Varebeholdninger i alt		160.800	97.500
Andre tilgodehavender		44.550	28.137
Tilgodehavender i alt		44.550	28.137
Likvide beholdninger		0	37.317
Omsætningsaktiver i alt		205.350	162.954
Aktiver i alt		388.911	388.544

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		-1.335	71.414
Overført resultat		-55.383	-72.749
Egenkapital i alt		23.282	78.665
Gæld til banker		33.546	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		33.546	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.776	76.268
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	268.307	233.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		332.083	309.879
Gældsforpligtelser i alt		365.629	309.879
Passiver i alt		388.911	388.544

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
		kr.
Løn og gager	1.149.918	1.036.489
Pensionsbidrag	109.873	96.153
Andre omkostninger til social sikring	53.147	37.670
	1.312.938	1.170.312

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.029	12.565
	42.029	12.565

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	247.032
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	247.032
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-21.442
Årets afskrivning	0	0	-42.029
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-63.471
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	183.561

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldige poster :	2018
Moms	160.172
Løn & Sociale ydelser	80.529
Periodeposter	11.306
Gæld til anpartshaver	16.300
i alt	268.307

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret